## **HOBBY STOCK®**

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

# 株式会社ホビーストック企画商品『オーバーロード』おっぱいマウスパッド、ホビーストック限定描き下ろし B2 タペストリー 予約受付開始のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 1 月 28 日より、弊社企画商品『オーバーロード アルベド おっぱいマウスパッド』の予約受付を開始したことをお知らせいたします。

全国の玩具店、大手家電量販店、WEB 通販サイトなどでお買い求めいただける通常版の他、ホビーストック WEB ショップでは、描き下ろし B2 タペストリーが付属する限定版をご予約いただけます。

また、本日 17 時より、ホビーストック WEB ショップ限定『オーバーロード 描き下ろし B2 タペストリー アルベド&シャルティア』の予約受付を期間限定にて開始しましたことを併せてお知らせいたします。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ : http://www.hobbystock.jp/

ホビーストック限定 描き下ろしタペストリー企画特設ページ : http://www.hobbystock.jp/sp/tapestry/

#### ■ 「オーバーロード アルベド おっぱいマウスパッド」商品説明

TV アニメ『オーバーロード』より「アルベド」の描き下ろしイラストを使用したおっぱいマウスパッドが登場!

「アインズ様!存分にご堪能くださいませ!!」

豊満な双丘をさらけ出し恍惚の表情で迫るアルベドの強力なチャームにアインズ様は精神抵抗できるだろうか!?

ワールドアイテムに匹敵すると言っても過言でない!?このアイテムを楯のように飾れるマウスパッドイーゼルも付属します!

※イラストと実際の商品は多少異なる場合がございます、予めご了 承ください。

### ■ 商品仕様

素材:PU・PVC・ジェル(パッド部)

付属品:マウスパッドイーゼル

サイズ: 縦約 260mm×横約 220mm×高さ約 35mm(胸部 L サイズ)

マウスパッドイーゼルサイズ: 縦約 260mm×横約 140mm

価格:4,000 円+税

#### ■ 発売日

2016年4月



#### ■ ホビーストック WEB ショップ限定版

おっぱいマウスパッド用描き下ろしイラストを使用した「B2タペストリー」が付いたホビーストック限定版をご用意いたしました。

※特典のデザインは仮のもので、予告なく変更される可能性がございます。ご了承ください。

・B2 タペストリー サイズ:B2 サイズ(縦 728mm×横 515mm) 素材:ポリエステルスエード

パイプ・紐付き

価格: 6,000 円+税

ホビーストック WEB ショップ商品ページ

http://www.hobbystock.jp/item/view/hso-ccg-00001676



#### ■ 「オーバーロード 描き下ろし B2 タペストリー アルベド&シャルティア」商品説明

※この商品は期間限定販売となります。

※受付期間:2016年1月28日(木)17:00 ~ 2016年2月11日(木)17:00

TV アニメ「オーバーロード」より描き下ろしイラストを使用した B2 タペストリーが登場!

この肉体は敬愛するアインズ様のために!豊満な双丘をみせつけるように勝ち誇る「アルベド」と偽乳バレし戦力差に苦渋の表情の「シャルティア」!?

2人に迫られたアインズが選択する未来とは!?

ホビーストック WEB 限定での予約受注生産となります!!

#### ■ 商品仕様

サイズ: B2 サイズ(縦 728mm×横 515mm)

素材:ポリエステルスエード

パイプ・紐付き

価格:3,000 円+税

#### ■ 発売日

2016年3月

#### ■ ホビーストック限定 描き下ろしタペストリー企画

ホビーストック限定 描き下ろしタペストリー企画は、紳士のための描き下ろしイラストによるタペストリーを、ホビーストック Webショップやイベントのみで販売する企画です。

新商品は毎月発表ペースで展開します。

ホビーストック限定 描き下ろしタペストリー企画特設ページ

http://www.hobbystock.jp/sp/tapestry/



#### **■** 発売元·販売元

株式会社ホビーストック 〒130-0025 東京都墨田区千歳 3-18-5

http://hobbystock.co.jp/

## ■ コピーライト

(c)丸山くがね・KADOKAWA刊/オーバーロード製作委員会

# **HOBBY STOCK®**

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2016 HOBBY STOCK inc.